

Skarżysko-Kamienna, dnia 25.08.2011 r.

ZDP.272.32.2011

**Wszyscy zainteresowani**

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawa koparko-ładowarki”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu w dniu 23.08.2011 r. wpłynęły następujące zapytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - SIWZ, załącznik nr 1:

**Ad 3/.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny o min. masie roboczej 9300 kg?

**Odpowiedź:**

Nie

**Ad 6/.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w maszynie silnika o mocy Netto 74,5 kW?

**Odpowiedź:**

Nie

**Ad 12/.**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w maszynie innego rodzaju pompy hydraulicznej (podwójna zębata – ciśnienie robocze 230 bar, o wydatku 145 l/min.)

**Odpowiedź:**

Tak

**Ad 17/.**

Czy zamawiający dopuszcza poziom hałasu w kabinie nie przekraczający 78 dB?

**Odpowiedź:**

Tak

**Ad 28/.**

Prosimy o sprecyzowanie, czy pług i zmiatarka mają być montowane na ramieniu koparkowym?

**Odpowiedź:**

Lemiesz + zmiatarka montowane na osprzęcie ładowarki

Kosiarka montowana na osprzęcie koparkowym

**Ad 30/.**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wysięgnika z wysuwem teleskopowym wewnętrznej części.

**Odpowiedź:**

Tak

**Ad. 38/.**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kabiny z oświetleniem roboczym na dachu z przodu (4 szt.) i z tyłu (4 szt.)

**Odpowiedź:**

Tak

**Ad. 39/.**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w maszynie tylnych świateł drogowych montowanych na stałe na podporach stabilizatora.

**Odpowiedź:**

Tak

**Równocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie**